
Staiceles pilsētas bibliotēkas pakalpojumi: 

Bezmaksas: 
 Grāmatu izsniegšana uz mājām. 

 Lai varētu izmantot iespēju ņemt grāmatas lasīšanai uz mājām, jābūt bibliotēkā 

reģistrētam lietotājam.Lietotājus reģistrē, uzrādot pasi vai citu personu apliecinošu 

dokumentu ar personas kodu. Lietotājus līdz 14.gadu vecumam bibliotēkā reģistrē 

ar viena no vecāku vai tiem pielīdzināto personu rakstveida piekrišanu. 

 Izdevumu rezervēšana, nodošanas termiņu pagarināšana 

Iespieddarbu un citu materiālu nodošanas termiņu pagarināšana pa tālruni 

64035396, e-pastu staiceles.biblioteka@aloja.lv 

 Periodika (avīzes, žurnāli)  
Bibliotēkā pieejams plašs periodisko izdevumu klāsts par dažādām tēmām. 

 Abonētās datubāzes 

Bezmaksas piekļuve datubāzēm internetā - Letonika.lv un Lursoft "Laikrakstu 

bibliotēka" 

 Interneta pakalpojumi 

Datoru ar interneta pieslēgumu pusstundu dienā. Bezvadu interneta bezmaksas 

izmantošana. 

 Konsultācijas 
Par bibliotēkas piedāvāto pakalpojumu izmantošanas iespējām, informācijas 

meklēšanu, e-pakalpojumu izmantošanu internetā, par praktiskām un noderīgām 

lietām darbā ar datoru. 

 Pasākumi 

Bibliotēkas, literatūras un lasīšanu popularizējoši pasākumi (izstādes, tematiski 

pasākumi, konkursi, diskusijas u.tml.) 

 Skenēšana 
Dokumentu, attēlu skenēšana, informāciju saglabājot digitālajā formātā, 

 Uzziņas 

Darbinieki sniedz dažāda veida uzziņas –adresālās, faktogrāfiskās, precizējošās, 

tematiskās. 

 Informācija par novadu 

Novadpētniecības krājumā tiek komplektēti materiāli par Staiceles pilsētu un 

pagastu un novadniekiem. Mapēs atrodami raksti gan no preses, gan no dažādām 

grāmatām un arī no citiem izdevumu veidiem. Ērtākai izmantošanai daļa 

novadpētniecības materiālu ir strukturēti pa darbības jomām un  ir sakārtoti 

atsevišķās mapēs. 

 

 Filmas no portāla www.filmas.lv 

Portāls www.filmas.lv ir Nacionālā Kino centra (NKC) uzturēta interneta vietne, 

kurā ikvienam Latvijas iedzīvotājam ir iespēja aiziet uz sev tuvāko bibliotēku un 

noskatīties tautā iemīļotās filmas 

 

 

 

 



Maksas:  
Bibliotēkas maksas pakalpojumi ir tie pakalpojumi, kurus saskaņā ar likumos un 

citos tiesību aktos noteikto kārtību sniedz par samaksu. 

 

Maksas pakalpojumi 

 

 

Nr. 

p.k.  

Pakalpojums Atskaites 

vienība 

Cena bez 

PVN (Ls) 

21%  

PVN 

Summa 

ar PVN 

(Ls) 

EUR 

1. Kopēšana no bibliotēkas 

materiāliem:  

Formāts A4no vienas puses 

 

 

lapa 

 

 

0.05 

 

 

- 

 

 

0.05 

 

 

0.07 

Formāts A4no abām pusēm lapa 0.07 - 0.07 0.09 

Formāts A3no vienas puses lapa 0.07 - 0.07 0.09 

Formāts A3no abām pusēm lapa 0.10 - 0.10 0.14 

2.  Kopēšana no klienta 

materiāliem 

Formāts A4 no vienas puses 

 

 

lapa 

 

 

0.05 

 

 

0.01 

 

 

0.06 

 

 

0.08 

Formāts A4no abām pusēm lapa 0.08 0.02 0.10 0.14 

Formāts A3no vienas puses lapa 0.08 0.02 0.10 0.14 

Formāts A3no abām pusēm lapa 0.10 0.02 0.12 0.18 

3. Printera izdruka  

melnbalta  

no bibliotēkas materiāliem 

 

 

lapa 

 

 

0.08 

 

 

0.02 

 

 

0.10 

 

 

0.14 

no klienta materiāliem lapa 0.08 0.02 0.10 0.14 

krāsaina lapa 0.20 0.04 0.24 0.34 

4.  Iesiešana ar ielīmēšanu 

vākos 

 

gab. 

 

0.85 

 

0.18 

 

1.03 

 

1.46 

5. Telpu iznomāšana  

Semināriem, konferencēm, 

prezentācijām 

 

 

stunda 

 

 

4.22 

 

 

0.78 

 

 

5.00 

 

 

7.00 

Apmācību kursiem stunda 2.53 0.47 3.00 4.27 

6.  SBA izmantošana – 

iespieddarbu nosūtīšana 

  

Pasta pakalpojumu tarifi 

 


